ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL

PORTARIA N.º 563, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2025.

“DISPÕE SOBRE TRANSFERENCIA DE VEÍCULO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

DOVALDO PALMORIO, Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, especialmente inciso V, do Art. 71, da Lei Orgânica Municipal.
 R E S O L V E:

Art. 1º Fica transferido por tempo indeterminado, do departamento de Cultura para a Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, atribuído a utilização, despesas e manutenção do seguinte veículo:
- VEICULO VW/SAVEIRO AMBULÂNCIA 1.8, ANO DE FABRICAÇÃO 2002, MODELO 2003, COR BRANCA, PLACAS MBY-9113.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 17 de fevereiro de 2025.

DOVALDO PALMORIO
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRADO E PUBLICADO EM DATA SUPRA.